
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/235/23 

RADY GMINY POZEZDRZE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych 

w Gminie Pozezdrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) Rada Gminy Pozezdrze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, w wysokości określonej 

w załączniku do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXII/197/17 Rady Gminy w Pozezdrzu z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych w Gminie Pozezdrze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pozezdrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pozezdrze 

Barbara Ginkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1463



 

Załącznik  

do uchwały Nr XXXVIII/235/23 

Rady Gminy Pozezdrze 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego 

 

L.P. Rodzaj zajęcia pasa drogowego 
Stawka opłaty 

 w zł 

I 

Zajęcie 1 m2 następujących elementów pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym - za 

1 dzień 
- nie dotyczy infrastruktury telekomunikacyjnej 

 

1. Jezdnia 
a) do 50 % szerokości, 
b) powyżej 50 % szerokości 

8,00 
10,00 

2.Chodnik, parking, zatoka postojowa, ścieżka rowerowa 8,00 
3.Pobocze, zieleńce 8,00 

Ia 
Zajęcia pasa drogowego przy prowadzeniu robót związanych z obiektami i urządzeniami infrastruktury 

telekomunikacyjnej, niezależnie od zajętego elementu pasa drogowego - za 1 dzień 
0,20 

II 

1. Zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

wodociągowej, kanalizacji sanitarnej - opłata roczna 
- stawka za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia 

50,00 

2. Zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym obiektów i urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej - opłata roczna 
- stawka za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu lub urządzenia 

20,00 

3. Zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w/na obiekcie inżynierskim urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej - opłata roczna 
- stawka za 1 m2 powierzchni obiektu inżynierskiego zajętego przez rzut poziomy urządzenia 

20,00 

4. Zajęcie 1 m2 pozostałych elementów pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym 

linowych urządzeń obcych nie wymienionych w pkt 1, 2- opłata roczna 
- stawka za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia 

200,00 

5.Zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w/na obiekcie inżynierskim linowych urządzeń 

obcych nie wymienionych w pkt 1, 2 - opłata roczna 
200,00 

 
- stawka za 1 m2 powierzchni obiektu inżynierskiego zajętego przez rzut poziomy urządzenia 

 

III 

1. Zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż 

wymienione w pkt II i reklam- za 1 dzień 
- stawka za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu 
- nie dotyczy infrastruktury telekomunikacyjnej 

10,00 

2. Zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych 

infrastruktury telekomunikacyjnej - za 1 dzień 
- stawka za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu 

0,20 

IV 
Zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym reklam - za 1 dzień 
- stawka opłaty za 1 m2 powierzchni reklamy umieszczonej w pasie drogowym (opłata za jedną stronę 

banneru reklamowego) 
4,00 

V 

Zajęcie 1 m2 pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w poz. I-IV - za 1 

dzień  
1. Ogródki gastronomiczne 3,00 
2. Punkty handlowe i usługowe (sezonowe) 3,00 
3. Na prawach wyłączności (składowanie materiałów, stoiska informacyjno-promocyjne) 3,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1463


		2023-03-09T09:32:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




